UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 02/2015

Edital complementar de deferimento de inscrições na seleção para o Mestrado Acadêmico em

Computação Aplicada para ingresso no primeiro semestre de 2015.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, torna público a relação complementar dos candidatos com as inscrições deferidas para o

processo de seleção 2015 do Mestrado em Computação Aplicada.

Nome

Pablo Henrique Ferreira
Walter Junio Guimarães Granel

      Ponta Grossa, 06 de fevereiro de 2015

Profa. Dra. Alaine Margarete Guimarães

Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Vice-Coordenador do PPG em Computação Aplicada